
令和３年５月３１日 
会員各位 

鹿児島県トラック協会 
適正化事業課 

安全性評価事業(Ｇマーク)申請書等の個別相談について 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は協会運営に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
申請書等の作成要領などについて、下記のとおり個別相談を実施いたします。 
参加を希望される方は、下記表に希望時間をご記入の上、適正化事業課までＦＡＸ又は 
メールにてお申込みください。 
時間を調整させていただくことがございますのであらかじめご了承ください。 
なお、当日は準備されている申請書等をご持参ください。 

記 

●開催日及び場所 

希望時間をご記入ください。 

開催時間：１０：００～１５：００(１２：００～１３：００を除く） 

会場 開催日 
希望時間 

（30 分程度を目安に） 

鹿児島県トラック研修センター 

(鹿児島市谷山港 2-4-15) 

令和３年６月９日（水） 

令和３年６月３０日（水）

北薩地区研修センター 

(薩摩川内市川永野町 6598-7) 
令和３年６月１４日（月）

大隅地区研修センター 

(曽於郡大崎町永吉 5080) 

令和３年６月７日（月） 

令和３年６月２５日（金）

事業者： 営業所： 

担当者： 
TEL： 

E-mail： 

 送付先 ＦＡＸ：０９９－２６２－５５００ メール:tekiseika@kta.jp 

（お問い合わせ）           
鹿児島県トラック協会 適正化事業課 
ＴＥＬ：０９９－２１０－９４９８ 


